

خبر

سرپرست بانک ملی ایران: اعتماد مشتریان برترین سرمایه بانک است

سرپرست بانک ملی ایران در بازدید از شعب شهرک صنعتی عباس آباد و شهرک صنعتی پایتخت این بانک و همچنین گروه صنعتی شیرین نوین با بیان اینکه اعتماد مشتریان برترین سرمایه بانک است، گفت: باید به گونه ای رفتار کنیم که این اعتماد بماند و همراهی ها و همدلی ها همانند گذشته برقرار باشد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در بازدید از شعبه شهرک صنعتی عباس آباد بانک که سید فرید موسوی عضو هیأت مدیره و معاون اعتباری، حسن مونسان عضو هیأت مدیره، علیرضا کج پز زاده سرپرست معاونت امور ارزی و بین الملل، رؤسای ادارات کل اعتبارات، حوزه مدیریت، بانکداری تجاری و روابط عمومی و رئیس شعبه مستقل مرکزی نیز حضور داشتند، ضمن دیدار با همکاران، تعامل با واحدهای فعال را نقطه عطفی در روابط با مشتریان بانک عنوان کرد و گفت: جلب رضایت مشتریان، هدف اصلی ماست و قطعاً تداوم اعتماد صنعت گران در گروه ارائه خدمات مطلوب و ویژه به آنها خواهد بود.

وی تأکید کرد: در راستای مشتری مداری، توجه به نیاز مشتریان، تقویت فعالیت های بازاریابی و تکریم مشتریان در کنار ارائه خدمات باید سرلوحه کار همه همکاران باشد.

در این بازدید در خصوص جامعایی مناسب شعبه نیز رایزنی هایی صورت گرفت.

نجارزاده در ادامه با حضور در شعبه شهرک صنعتی پایتخت بانک ملی ایران در جریان آخرین وضعیت منابع و مصارف، مطالبات غیر جاری، گشایش اعتبار اسنادی (LC)، نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی (NPL) شعبه و ... قرار گرفت. سرپرست بانک ملی ایران همچنین در بازدید از کارخانجات و خط تولید گروه صنعتی و غذایی شیرین نوین از مشتریان در برنیه این بانک، با بیان اینکه این گروه صنعتی از مشتریان برتر بخش خصوصی در بانک است، گفت: بازدیدهای بسیاری از واحدهای صنعتی و بنگاه های بزرگ اقتصادی داشته ایم اما این میزان نوآوری و فناوری های روز به کار رفته در این مجموعه که توانسته کمک شایانی نیز به اشتغال زایی کشور داشته باشد، باعث خرسندی است. نجارزاده با تأکید بر اینکه سال آینده مشتریان خاص بانک به صورت بسیار ویژه مورد توجه خواهند بود، درباره ارائه خدمت به صنعتگران تصریح کرد: بانک ملی ایران در سال آینده با در نظر گرفتن بسته های حمایتی ویژه، بیش از پیش در کنار صنعتگران خواهد بود.

بانک مسکن در سال جاری بیش از ۱۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است



فاضلیان از پرداخت بیش از ۱۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات در سال جاری توسط این بانک خبر داد. به گزارش تجارت به نقل از هیئتا، سید محسن فاضلیان عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به عملکرد این بانک در سال ۱۴۰۱ گفت: بانک مسکن سال تسهیلاتی خوبی را سپری کرد؛ علاوه بر اینکه این بانک در تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن به عنوان ابرپروژه ملی در شبکه بانکی کشور پیشتاز است، توانست در سایر حوزه ها نیز عملکرد تسهیلاتی خوبی از خود به نمایش گذارد. وی افزود: بانک مسکن در سالی که گذشته عمده تسهیلات را در حوزه تخصصی خود یعنی مسکن پرداخت کرد که بیش از ۹۰ درصد کل تسهیلات این بانک را شامل می شود. بانک در یازده ماهه سال جاری به طور کلی بیش از ۱۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است که رکورد قابل توجهی را در امر تسهیلات دهی نشان می دهد.

فاضلیان افزود: بانک مسکن از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۶۶ هزار میلیارد تومان در حوزه ساخت مسکن پرداخت کرده است. همچنین بیش از ۲۲ هزار میلیارد تومان در قالب ۱۶۶ هزار و ۱۹۷ پرونده تسهیلاتی در بخش خرید مسکن از سوی این بانک پرداخت شده است.

رضایی، مدیرعامل بیمه البرز از شعبه اکیبانان این شرکت بازدید کرد



به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه البرز، رضایی در این بازدید ضمن تریک عیاد شعبه بیمه به کارکنان شعبه اکیبانان این شرکت گفت: با وجود همکاران دارای دانش فنی، شبکه فروش شرکت نباید دغدغه ای در رفع نیازهای بیمه ای بیمه گزاران داشته باشد. مدیرعامل بیمه البرز با اشاره به ضرورت هوشمند سازی خدمات بیمه ای اظهار داشت: با هدف ارائه خدمات مطلوب به بیمه گزاران و ذی نفعان، در سال ۱۴۰۲ بسیاری از خدمات بیمه ای به صورت آنلاین به مشتریان ارائه خواهد شد. وی در ادامه اضافه کرد: هوشمند سازی بیمه البرز همراه با حفظ آرامت مشتریان می تواند رضایتمندی بیشتری را در جامعه بیمه گزاران ایجاد کند. رضایی در ادامه اضافه کرد: با توجه به سهم ناچیز بیمه های زندگی در پرتفوی شرکت، ورود موثر به بیمه های زندگی با همکاری شعب و شبکه فروش یکی از برنامه های تحول ساز سال آینده خواهد بود که امیدواریم بیمه های زندگی رشدی بیش از پیش تجربه کند. وی ضمن تقدیر از عملکرد شعبه اکیبانان خواستار آموزش و هدایت شبکه فروش شد و اذعان داشت: منابع انسانی سرمایه اصلی شرکت است و تمام توان خود را در حراست از این سرمایه با کمک هیأت مدیره بکار می گیریم.

انتخاب مدیر بیمه های باربری بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده سندیکای بیمه گران



بیمه مرکزی در سندیکا و تصویب بودجه ای برای ارتقای سطح دانش صنعت بیمه. در این نشست همچنین مجید پهلادپور، رئیس کل بیمه مرکزی به قابل توجه بودن سهم بخش غیر دولتی در تولید ۷۳ درصدی حق بیمه اشاره کرد و سهم ۱۴ درصدی فروش بیمه های زندگی را نیز تویید بخش توسعه در صنعت بیمه دانست. پهلادپور همچنین بر تمرکز و توجه به رسانه ها به عنوان محلی که می تواند دستاوردهای صنعت را به صورت مطلوب تر به مردم بازگو کند تأکید کرد. مجید مشعلچی فیروزآبادی، قائم مقام رئیس کل

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بیمه های باربری، کشتی و هواپیما بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده سندیکای بیمه گران انتخاب شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون، در نشست که به مناسبت سالروز تأسیس سندیکای بیمه گران ایران برگزار شد، سهیل اشرفی، مدیر بیمه های باربری، کشتی و هواپیما، بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده این کارگروه در سندیکا انتخاب شد.

او که به عنوان نماینده دبیران کارگروه نیز به عنوان سخنران انتخاب شده بود در جمع مدیران صنعت بیمه اظهار داشت: «خوشبختانه توسط کارگروه های سندیکای بیمه گران موفق شدیم تا اولین بیمه نامه اذعامحور را راه اندازی کرده و موفق شدیم تا به صورت تخصصی با کمیسیون های قضایی و مجلس شورای اسلامی ارتباط برقرار کرده و نسبت به ارائه پیشنهادات اصلاحات بیمه مرکزی مبتنی بر روز بروز صنعت اقدامات ارزشمندی را انجام دهیم.»

وی اضافه کرد: «یکسان سازی قراردادهای انکابی و تشکیل کارگروه های سرمایه انسانی و مبارزه با پولشویی که به عنوان نیازهای روز صنعت بیمه در نظر گرفته می شود از دیگر اقداماتی بود که در این دوره نسبت به آن اقدام شد.»

دبیر برگزیده سندیکای بیمه گران ایران همچنین از مدیران عامل صنعت تقاضاهایی را مطرح کرد که هم آن عبارتند از: «تقویت مشارکت و نه انحصار حضور اعضا؛ تقویت همگامی و وحدت در امور مناقصات؛ استفاده از نرخ های فنی و کارشناسی، استفاده از نظرات کارشناسی افراد پایبندی به تصمیمات و مصوبات سندیکا که سبب تقویت این مجموعه نیز می شود، ایجاد رویه هایی برای افزایش قدرت اجرایی سندیکا.»

شرقی از رئیس کل بیمه مرکزی نیز به نمایندگی از کارگروه های صنعت بیمه تقاضاهایی را مطرح کرد که برخی از آنها عبارتند از: «تسریع در تعیین و تکلیف مصوبات؛ مشارکت مدیران و کارشناسان

به مناسبت روز درختکاری:

آغاز کاشت ۳۰ هزار اصله نهال و ۲ میلیون شاخه گل توسط شهرداری اردبیل



و سرانه فضای سبز در دستور کار قرار گیرد. وی با تأکید بر داشتن عزم ملی برای داشتن محیط زیست سالم افزود: باید هم مردم و هم همه مسئولین در محیط مورد مسئولیت خود به کاشت درخت و توسعه فضای سبز اقدام کنند. نماینده ولی فقیه در استان اردبیل بیان کرد: کاشت درخت یک عبادت است که پیامبر اعظم (ص) نیز مسلمانان را به این کار توصیه کرده و من از همه هموطنان کمک می خواهم و همه را به کاشت درخت و توسعه فضاهای سبز دعوت می کنم. در ادامه حسن محمدی ادیب، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل نیز با اشاره به آغاز طرح احیای باغ تاریخی بقعه شیخ کلخوران افزود: این مراسم با کاشت نهال های گللابی و آلبالو به عنوان درخت های بومی اردبیل و در محوطه اثر ثبت ملی بقعه شیخ کلخوران همراه شد تا باغ این محوطه تاریخی احیا شود.

وی خاطر نشان کرد: در سال جاری واز محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری رقمی نزدیک به دو میلیارد تومان برای رواق بندی و محوطه سازی این مجموعه هزینه شده است و ایجاد بازارچه صنایع دستی در مجموعه بقعه شیخ کلخوران یکی دیگر از برنامه های مدنظر ما برای این مجموعه است.

گردشگری شورابیل است. وی با بیان اینکه طی یک سال گذشته یک میلیون و ۶۸۰ هزار گیاه گللابی در سطح شهر اردبیل کاشته شده است، افزود: بر برنامه ریزی های صورت گرفته این میزان برای یک سال آتی به ۲ میلیون افزایش خواهد یافت. صفری سرانه فضای سبز برای هر شهروند اردبیلی را ۷ متر مربع عنوان کرد و ادامه داد: با افزایش فضای سبز شهری و پارک ها در مناطق مختلف شهر، تلاش می کنیم این میزان را به ۸ متر مربع ارتقا دهیم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل لزوم افزایش سرانه فضای سبز در اردبیل

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: سرانه فضای سبز در اردبیل مناسب نیست و لازم است افزایش احیای باغ ها و سرانه فضای سبز در دستور کار قرار گیرد. سید حسن عاملی در رابطه با افزایش سرانه فضای سبز در استان اظهار کرد: سرانه فضای سبز در اردبیل مناسب نیست و لازم است افزایش احیای باغ ها



خصوص نیز هدف گذاری ها برای رسیدن به شرایط مطلوب بر نامه ریزی شده است. صفری با بیان اینکه سرانه فضای سبز به ازای هر شهروند اردبیلی ۷ متر مربع است، گفت: هدف گذاری کرده ایم در سال آینده سرانه فضای سبز را تا ۸ متر مربع ارتقا دهیم. شهردار اردبیل از اجرای طرح های توسعه فضای سبز و پارک ها در شهر اردبیل خبر داد و افزود: پارک پیله سحران و ملایوسف از طرح های توسعه پارک و فضای سبز در شهر اردبیل است که در کنار پارک های محله های، نسبت به توسعه آن اقدام خواهیم کرد. به گفته شهردار اردبیل برای توسعه فضای سبز در شورابیل برنامه های خوبی داریم به طوری که سال آینده با مساعد شدن شرایط جوی عملیاتی شدن آن را در دستور کار قرار خواهیم داد. شهردار اردبیل در پایان تأکید امام جمعه اردبیل را بر جلوگیری از ساخت و ساز در اطراف شورابیل یاد آور شد و افزود: به هیچ وجه شهرداری و شورای شهر اردبیل اجازه چنین کاری را به هیچ دستگاه اجرایی و نهاد دولتی نخواهیم داد هدف ما صیانت از منطقه

شهردار اردبیل از کاشت ۳۰ هزار اصله نهال در مناطق مختلف شهر اردبیل در سال آینده خبر داد. محمود صفری به مناسبت روز درختکاری که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در منطقه نمونه گردشگری شورابیل از غرس ۳۰ هزار اصله نهال را در مناطق مختلف استان اردبیل خبر داد و گفت: ۱۵ هزار اصله آن در مرحله کاشت بوده و ۱۵ هزار اصله نیز در چند ماه آینده غرس خواهد شد. شهردار اردبیل گفت: در سال جاری شهرداری اردبیل برنامه ریزی کرده بود تا ۲۰ هزار اصله نهال را بکار د با تلاش های انجام شده تاکنون بخشی از این هدف محقق شده است. وی با بیان اینکه در کنار کاشت نهال، یک میلیون و ۶۴ هزار درختچه زینتی و گللابی در سطح شهر کاشته می شود، یاد آور شد: این درختچه ها در فصل بهار و تابستان جلوه زیبایی به شهر خواهد بخشید.

محمود صفری افزایش ظرفیت کاشت درختچه ها و گل های زینتی را در سال آینده یاد آور شد و گفت: تلاش می کنیم میزان این درختان زینتی را به بیش از ۲ میلیون بوته برسانیم تا شاهد چهره زیبا از شهر باشیم. وی در ادامه با تأکید بر توسعه فضای سبز خاطر نشان کرد: توسعه فضای سبز از دیگر رویکردهای شهرداری اردبیل است که در این